حمایت از فعالیت های اینترنتی مجاز و برخورد با فعالیت های غیرمجاز کردند.
8. این واحد که در گذشته با عنوان اداره مبارزه با جرائم خاص و رایانه ای پلیس آگاهی فراجا فعالیت می کرد، در 3 بهمن 1389 )23 ژانویه 2011( به فرمان فرمانده سابق کل انتظامی ایران به عنوان یک فرماندهی
مستقل آغاز به فعالیت کرد. سند راهبردی این نیرو در 1 اسفند 1387 به تصویب هیئت وزیران رسید و این یگان شکل گرفت. می توان انگیزه این اقدام را واکنش پلیس به کرم رایانه ای اکستاکس نت دانست.

9.